15. *LINUM gallicum*: caule glabro, inferne ramoso, superne laxè paniculato; foliis lanceolato-linearibus, sparsis, scabriusculis; floribus geminatis, solitariisve; calycibus inferne ciliato-glandulosis.

L. gallicum Sp. pl. 401. *Badar. in Morett. Bot. Ital. p. 17. n. 130. All. Fl. Ped. 2. p. 108. n. 1687. Balb. Fl. Taur. p. 54. Re. Fl. Seg. p. 28., et Fl. Tor. 1. p. 185. Coll. Herb. Ped. 1. p. 374. n. 15. Nocc. et Balb. Fl. Ticin. 1. p. 152. Poll. Fl. Ver. 1. p. 408. Rom. in Da Rio Giorn. dell' Ital. lett. tom. 24. p. 280. n. 29.,* et Piant. fan. Eug. p. 11.,* et ed. 2. p. 12.* Bert. Pl. Gen. p. 49. n. 98., et Amæn. Ital. p. 140. n. 98., et Mant. pl. Fl. alp. Apuan.*

- p. 21. n. 31. *Tur. Specim. pl. agr. Clavar. p. 12.* Sav. Due cent. p. 83., et Bot. Etr. 2. p. 131. Sebast. et Maur. Fl. Rom. prodr. p. 120. n. 381. Guss. Fl. Sic. prodr. 1. p. 388.,* et Sup. 1. p. 98.* Presl. Fl. Sic. 1. p. 169. Moris. Fl. Sard. 1. p. 355. De Candoll. Fl. Franc. 1. par. 2. p. 796. n. 4442. Koch. Syn. Fl. Germ. et Helv. 1. p. 126. n. 1. Reich. Fl. Germ. exc. 3. p. 834. n. 5168. Host. Fl. Austr. 1. p. 410.*
- L. aureum* Waldst. et Kitaib. *Pl. rar. Hung. 2. p. 193. tab. 177. Ten. Syll. p. 157. n. 12. Guss. Fl. Sic. prodr. 1. p. 388.,* et Sup. 1. p. 92.* Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts. Fl. 2. p. 498.*
- L. n. 9. Gerard. Galloproo. p. 421. tab. 16. fig. 1.*
- L. sylvestre brevius: flosculis luteis: capitulo exiguo Cæsalp. De pl. lib. 14. cap. 35. p. 563.*
- L. arvense, luteum, polybrachiatum, multis floribus mucosis Cup. Hort. Cath. p. 115.*
- L. silvestre annuum, gracillimum, non asperum, valde ramosum, flosculis luteis ramulorum geniculis quasi immediate adhærentibus Mich. Cat. hort. cæs. Flor. app. p. 150. n. 2.*
- Ital. *Passerina panocchiuta.*
- Ann. Legi Sarzanæ in collibus, ubi copiosum, in alpibus Apuanis humilioribus in sylvaticis inter montem Bruciana, et Cageggi, in Liguria occidua in montibus Vulturiensibus inter l'Acqua santa, et la Pena. Habui ex collibus Clavarensibus in Liguria orientali a TURIO, ex pratis argillosis Patavinis a Rev. ROMANO, et ex Euganeis a MAJERO, ex collibus d' Angarano in agro Bassanensi a MONTINIO, ex Monfalcone ad lacum di Pietra rossa a BERINIO, ex collibus, et campis Tergestinis a BIASOLETTO, ex sylvaticis di Martisin prope Tergestum, et ex fruticetis Istriæ inter Parenzo, et Rovigno, et ex insula de' Brioni a TOMMASINIO, ex Campalto in ditione Veneta a RUCHINGERO, ex monte Mauro in provincia Faventina a TASSINARIO, ex viciniis d' Arcevia in agro Camerinensi a Prof. OCTAVIANO, ex Piceno in nemoribus di S. Ginesio ab Eq. Prof. NARDUCCIO, et ex S. Gerbone, et Forca di Pesto ab ORSINO, Interamnâ alla Strettura a MASQUILLIERIO, ex monte Pisano a Monte rotondo, et Monte delle Fate a Prof. PETRO SAVIO, ex S. Martino alla Palma in agro Florentino, et ex Camerata sub Fesulis a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO, ex Canino in ditione Viterbiensi a Rev. Fratre MAURITIO DE*